



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Arvad Finanshus ApS

Bagsværd Hovedgade 77, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 47 46 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Susanne Kathlin Arvad Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arvad Finanshus ApS Bagsværd Hovedgade 77 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 47 46 29
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Kathlin Arvad Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Susanne Arvad Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uvildig økonomisk rådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 781 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.196 t.kr. mod -864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 er årsrapporten, på trods af at hele selskabets kapital er tabt, aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Budgettet for 2019 udviser positiv drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.681</b>	<b>686.040</b>
2 Personaleomkostninger	-1.807.843	-1.458.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.603	-59.548
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.097.765</b>	<b>-832.101</b>
Andre finansielle indtægter	985	13.145
Øvrige finansielle omkostninger	-99.262	-44.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.196.042</b>	<b>-863.565</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.196.042</b>	<b>-863.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.196.042	-863.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.196.042</b>	<b>-863.565</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.188	34.525
4	Indretning af lejede lokaler	29.732	44.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.920</u>	<u>78.914</u>
5	Deposita	41.604	40.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.604</u>	<u>40.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>94.524</u></b>	<b><u>119.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.637	298.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.235	10.450
	Andre tilgodehavender	13.909	27.753
	Tilgodehavender i alt	<u>180.781</u>	<u>337.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>463.212</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.781</u></b>	<b><u>800.365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>275.305</u></b>	<b><u>919.904</u></b>





## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-2.682.987	-1.486.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.632.987</b>	<b>-1.436.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Ansvarlig lånekapital	565.000	640.000
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.002.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.565.000	1.642.329
Gæld til pengeinstitutter	938.707	398.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.797	3.636
Anden gæld	350.788	312.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.292	714.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.908.292</b>	<b>2.356.849</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>275.305</b>	<b>919.904</b>
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er - på trods af at over halvdelen af selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Budgettet for 2019 udviser positiv drift.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.660.078	1.295.157
Pensioner	41.403	34.810
Andre omkostninger til social sikring	25.844	21.490
Personaleomkostninger i øvrigt	80.518	107.136
	<b>1.807.843</b>	<b>1.458.593</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	93.093	11.843
Tilgang i årets løb	44.609	81.250
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>137.702</b>	<b>93.093</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-58.568	-6.909
Årets afskrivninger	-55.946	-51.659
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-114.514</b>	<b>-58.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>23.188</b>	<b>34.525</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2018	56.366	56.366	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>56.366</b>	<b>56.366</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.977	-4.088	
Årets afskrivninger	-11.273	-7.889	
Korrektion af nedskrivning primo	-3.384	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-26.634</b>	<b>-11.977</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>29.732</b>	<b>44.389</b>	
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2018	40.625	40.625	
Tilgang i årets løb	979	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>41.604</b>	<b>40.625</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>41.604</b>	<b>40.625</b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-1.486.945	-1.436.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.196.042	-1.196.042
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.682.987</b>	<b>-2.632.987</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>7. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	565.000	640.000
	<b>565.000</b>	<b>640.000</b>

Der er givet ansvarligt lån til selskabet t.kr. 565. Lånegiver har accepteret at stå tilbage for ekstern gæld i selskabet. Betragtes selskabets egenkapital samt det ansvarlige under ét andrager den samlede egenkapital t.kr. -2.068

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Arvad Holding ApS, CVR-nr. 35 22 49 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


